
Apstiprināts budžets 2005. gadam
26. janvāra domes sēdē 

dome apstiprināja Salaspils no
vada budžetu. Par 2005. gada bu
džetu informāciju sniedza domes 
priekšsēdētājs Juris Putniņš:

“Salaspils novada dom es 
p lā n o t ie  n a u d a s  ie ņ ē m u m i 
2005. gadā ir 5 160 793 latu ap
mērā, kas ir par 18% va irāk ne
kā plānots 2004. gadā. Reālie ie
ņēm um i būs lielāki, jo  vēl nav z i
nām s m ērķdotāc iju  ap jom s pe 
dagogu ata lgo jum am .

Uz 2005. gada 1. janvā ri 
naudas līdzekļu atlikum s no ie
priekšējā gada pam atbudžetā bi
ja 196 885 lati. Tāpat kā līdz šīm, 
Salaspils domei ir jāveic atskaitī
jum i finansu Izlīdzināšanas fondā, 
kas sastāda Ls 825 354 jeb 15 % 
no kopējiem budžeta izdevumiem.

Lielākie izdevumi Salaspils 
novada dom es 2005. gada bu 
džetā plānoti izglītībai, kas tāpat 
kā 2004. gadā sastāda 28% no ko
pējiem izdevumiem. 2% no kopē
jiem izdevumiem paredzēti norē
ķiniem ar citu pašvaldību Izglītības 
iestādēm  par sniegta jiem  pakal
pojumiem. Līdz ar to kopējie izde
vumi izglītībai ir 30%.

Par 236 000 latiem vairāk 
nekā plānots 2004. gadā jeb 19 %

Kultūra

no kopējā budžeta Izdevum iem  
paredzēti tautsaimniecības finan
sējumam. Lielāko daļu no tā sa
stāda dažādu kap itā lo  rem ontu 
veikšana pašvaldības iestādēs, kā 
arī teritorijas atjaunošana un lab
ie k ā rto š a n a . T ik s  tu rp in ā ta  
2 0 04 . ga d ā  a iz s ā k tā  p ro je k ta  
“Energoefektivitā tes paaugstinā
šan a  S a la s p ils  s a b ie d r is k a jā s  
ēkās” īstenošana, kura ie tvaros 
aizvadītajā gadā visām pašvaldī
bas iestādēm tika nomainīti logi, 
bet šogad tiks uzsākta Sociālā pa
līdz ības nam a un vēl a tsevišķu 
pašvaldības iestāžu rekonstrukci
ja. Projekta “Energoefektivitā tes 
paaugstināšana Salaspils sabied
riskajās ēkās” mērķis Ir Izstrādāt 
Salaspils sabiedrisko ēku (skolu 
un pirmsskolas izglītības iestāžu, 
sociā lās pa līdzības, kultūras un 
spo rta  ob jektu ) rekons trukc ijas  
koncepciju -  ilgterm iņa attīstības 
programmu. Projektā ir iekļauti pa
sākumi, kas nepieciešami norma
tīvo prasību, tajā skaitā ēku noro
bežojošo konstrukciju siltum pre- 
testības, izpildīšanai, ēku funkcio
na litā tes pa lie lināšana i un eks
pluatācijas izmaksu sam azināša
nai. Projekta kopējās Izmaksas ir 
aptuveni 9 miljoni latu, kurus pa

redzēts piesaistīt no dažādiem fi
nansējuma avotiem.

S ociā la ja i nodrošināšanai 
un vese lības aprūpei 2005. ga 
da Salasp ils  novada budžetā ir 
paredzēti 10% jeb 53 8872 lati. 
K lāt jāska ita  50 000 latu, kas pa
redzēti norēķiniem  par citu paš
va ld ību sniegtajiem  sociālas pa
līdzības pakalpojumiem -  par Sa
laspils iedzīvotājiem, kuri Ievietoti 
citu pašvaldību pansionātos, bēr
nu namos. Līdz ar to kopējais fi
nansējum s sociāla ja i nodrošinā
šanai un veselības aprūpei sastā
da 11% no kopējiem budžeta Iz
devumiem, kas ir par 1% mazāk 
nekā bija plānots 2004. gadā, bet 
skaitliskā izteiksmē tas ir par 28 
000 latiem vairāk nekā bija p lā
nots 2004. gadā.

Speciālajā budžetā naudas 
līdzekļu atlikum s uz 2005. gada 
1. janvāri bija 94 488 lati. Lielākie 
ieņēmumi plānoti Autoceļu fondā, 
kā arī dabas resursu nodokļa Ie
ņēm um i. Šo līdzekļu iz lie to jum s 
reglamentēta ar MK noteikumiem. 
Ievērojot tos, atbilstoši saplānots 
šo līdzekļu izlietojums.

Šajā gadā un arī turpm āka
jos gados plānots turpināt Ieguldīt 
līdzekļus tādiem mērķiem kā ener

goe fektiv itā tes paaugstināšana i 
Salaspils sabiedriskajās ēkās, ie
lu segum a uzlabošanai, atjauno
šana un jaunu Ielu izbūvei, elek- 
troapga ism o jum a līn iju  u z la b o 
šanai un jaunu izbūvei, detā lp lā- 
nojum u un ģenerā lp lāna Izstrā
dēm. Lai rūpētos par lauku te ri
torijas iedzīvotā ju dzīves apstāk
ļu uzlabošanu, šī gada budžetā 
pa redzē ts  fina nsē jum s A cones 
c ie m a ta  ū d e n s a p g ā d e s  s is tē 
m as uz lab o ša n a i un S au riešu  
d z īv o ja m o  m āju  p ie s lē g š a n a i 
Latvenergo tīk liem .

Ņemot vērā lielo pieprasīju
mu pēc vietām pirmsskolas izglītī
bas iestādēs, ar šī gada septembri 
tiks izveidotas jaunas pirmsskolas 
izg lītības grupas, kas atrad īs ies 
2.vidusskolas sākumskolas telpās. 
Laika gaitā tās plānots pārveidot 
par atsevišķu, pastāvīgi strādājo
šu pirm sskolas izglītības iestādi. 
Tiek domāts arī par jaunas vispā
rējās vidējās izglītības iestādes celt
niecību Salaspilī -  ģimnāziju, ku
ras pro jektēšanai budžetā jāpa 
redz dalības maksājumi.

Veselības aprūpē pakalpo
jum us sniedz Saulkalnes vese lī
bas punkts un Salaspils poliklīni
ka, kurai tiek dotēti ievērojami lī
dzek ļi rem ontam  un m odernas 
tehnikas legādei.

Izdevum ā “ P iem iņas v ie 
tas S a lasp ilī" apkopota in fo rm ā
cija par Salaspils novada te rito ri
jā  esošajiem  piem iņas objektiem . 
T ie  sakārto ti h rono loģ iskā sec ī
bā, s ā k o t no p ie m iņ a s  z īm e s  
Daugavas līb iešiem  un viņu va 
donim  Ako (10 .-1 3 .gs .) līdz pat 
otrā pasau les kara upuru p iem i
ņas vie tām . Par katru p iem iņas 
vie tu sagatavots īss apraksts un 
p ievienots fo toattē ls. Bukleta a t
vērum ā ir karte, kurā atz īm ēti visi 
m inētie ob jekti. V isa in form ācija 
lasām a trīs  va lodās  -  la tv iešu, 
krievu un angļu.

A r izdevum u var iepazīties 
S a lasp ils  novada b ib lio tēkā  un 
tās filiā lēs. Turpm āk in teresenti 
bukle tu varēs iegādāties D auga
vas m uzejā, Salasp ils m em oriā
lā un filiā lb ib lio tēkā “A votiņš”

Salaspilī skanēs saksofons
Kopš beļģu mūzikas instrumentu meistars Ādolfs 

Sakss Parīzē nāca klajā ar savu kārtējo pūšaminstrumen- 
ta izgudrojumu -  saksofonu, ir pagājis vairāk kā pusotrs 
gadsimts. Laika gaitā no militārā un simfoniskā orķestra 
šis instruments ir pārceļojis ne tikai uz soloestrādi, bet arī 
uz kafejnīcām, džeza klubiem un ielām. Laikam neviens 
instruments nav guvis tik pretrunīgas atsauksmes kā sak
sofons, sākot ar tādiem apzīmējumiem 19.gadsimta vidū 
kā "šņācošs, brēcošs, ķērcošs” līdz mūsdienās lietota
jiem  "samtains, juteklīgs, elegants... ”. Visticamāk, ka sak
sofons šodien ir viens no atpazīstamākajiem un iecienī
tākajiem skaņas avotiem.

Salaspils mūzikas un mākslas skolas kamerzā
lē 17. februārī plkst. 17.00 notiks saksofonmūzikas kon
certs, kurā dzirdēsim māksliniekus no Francijas -  Ža
nu Pjēru Baraglioli (saksofons) un Gustavo Beitelma- 
nu (klavieres). Koncerts notiks IV Starptautiskā sak
sofonmūzikas festivāla “ Saxophonia” ietvaros.

Franču saksofonists Ž .P .Baraglio li izp ilda kam er
m ūziku un m ūsdienu kam erm ūziķu sacerējum us, regu
lāri p iedalās film u, teātru, reklāmu mūzikas Ierakstos, ir 
vairāku starptautisku konkursu laureāts. Ieguvis Nacio
nālo Saksofona balvu. Koncertējis ne tikai Francijā, bet

arī Vācijā , Beļģijā, L ie lb ritān ijā , Šveicē, Luksem burgā, 
Ungārijā, Ķīnā, Japānā, Argentīnā, Ukrainā, ASV, Kanā
dā un citās valstīs. Viņš Ir bijis visu Starptautisko sakso
fonm ūzikas festivālu “Saxophonia” žūrijas priekšsēdētājs.

Festivāls “Saxophon ia” šogad notiks jau ceturto 
reizi. P irmais festivāls, kas saistīts ar v iena pūšam instru- 
menta -  saksofona -  un dažādu uz šī instrum enta bāzes 
ve ido to  ansam bļu m ūzikas popu larizēšanu, parādot šī 
instrum enta daudzpusīgās iespējas dažādu stilu m ūzi
kas interpretācijā, notika 1999.gadā, otrais -  2001.g, bet 
trešais -  2003.gadā.

Jau iepriekšējie trīs saksofonm ūzikas festivāli “Sa- 
xophonia” apliecināja, ka Latvijas topošajiem  mūziķiem, 
m ūzikas pedagogiem , koncertē jošiem  m ūziķiem , kā arī 
vienkārši m ūzikas klausītājiem  festivā ls ir nozīm īgs ar to, 
ka tik  īsā laika posm ā Ir iespējam s dzirdēt ne tikai m ūzi
ķus no Latvijas, bet arī Izcilus saksofonistus, atskaņotāj- 
m āksliniekus no citām valstīm .

Pirm ajā festivā lā, kas notika 1999.gadā, p iedalī
jās mūsu skolas audzēknis (nu jau Latvijas Mūzikas aka
dēm ijas students) Kārlis Vanags un ieguva 3. vietu, kas 
deva viņam iespēju Latvijas jauniešu pūtēju orķestra sa
stāvā piedalīties III Pasaules jauniešu orķestru festivā lā-

konkursā Šveices pilsētā Cīrihē.
Starptautiskā festivā la  “Saxophonia” laikā, kas šo

reiz notiks no 15. līdz 20. februārim , paredzēti koncerti 
Rīgā -  Vāgnera zālē, koncertzālēs “Lielā ģ ilde” un “M a
zā Ģ ilde” , Latvijas Mūzikas akadēm ijā un vairākās Latvi- 
jas mūzikas skolās.

04.02.2005 Nr.3 (361)

S alasp ils  
piemiņas v ietas  
apkopotas  
bukletā

Antra Lukjanska
domes sabiedrisko attiecību 

speciāliste

Vilnis Borovskis
M ūzikas un m ākslas skolas direktors

Žans Pjērs Baraglioli (saksofons) 
un Gustavo Beitelmans (klavieres)



Salaspils Vēstis 2 0 0 5 . gada 4. februāris

2005. gada 26. janvāra domes kārtējā sēdē:
A pstip rina  S a lasp ils  novada 
domes 2005. gada budžetu. 
Apstiprina darba samaksas notei
kumus.
Apstiprinot budžeta līdzekļu izlieto
jumu, piešķirti līdzekļi:
-m ācību maksas segšanai pirms

skolas izglītības iestāžu pedago
giem;

-saksofonmūzikas koncerta orga
nizēšanai Salaspils Mūzikas un 
mākslas skolā;

-P ilsētas PIl teritorijas apgaismo
juma projekta izstrādei; 

-kultūras nama “Enerģētiķis” aktu 
zāles remontam;

-piemaksai SIA “Ormanis”, sakarā ar 
degvielas cenu palielināšanos u.c. 

Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, dome 
nolemj atteikties no visiem piedāvā
tājiem nekustamajiem īpašumiem.

Dome ir devusi piekrišanu īpašu
ma tiesību pārreģistrācijai zemes
grāmatā LR pastāvīgajiem iedzīvo
tājiem, kuri iegādājušies Salaspilī 
nekustamos īpašumus.
Apstiprina jaunas zemes gabala 
adreses “Plūmes-1” , “Šķelti” , “Ārī- 
tes”. Dienvidu iela 15 u.c., sakarā 
ar zemes gabalu sadalīšanu. 
Apstiprina pašvaldības iestāžu 
Sociālā dienesta, Daugavas muze
ja, Sociālās aprūpes mājas. Sociālās 
palīdzības nama, Salaspils novada 
bibliotēkas, kultūras namu “Rīgava” 
un “Enerģētiķis” , Bāriņtiesas un 
Dzimtsarakstu nodaļas nolikumus. 
Nolemj izdarīt grozījumus pašval
dību iestāžu -  Salaspils Mūzikas 
un mākslas skolas, Saulkalnes ve
selības punkta, Salaspils 2. vidus
skolas nolikumos, sakarā ar paš
valdības nosaukuma mainu.

led z īv o tā ju  zināšanai

S A B I E D R Ī B A S  I N T E G R Ā C I J A S  F O N D S

S abiedrības in teg rāc ijas  
fonds finansiāli atbalstīja Salas
pils domes projektu “ Salaspils 
sabiedrības in tegrācijas p ro
grammas izstrāde” , kura mērķis 
ir izstrādāt Salaspils sabiedrības 
integrācijas programmu, tās ie
viešanas mehānismu un organi
zēt tās publisku apspriešanu.

Projekta ie tvaros tiks izstrā
dāta “Salasp ils sab iedrības in te
grācijas program m a” . Tā tiks de 
talizēti izstrādāta, ņem ot vērā v ie 
tē jās situācijas īpatn ības.

Š ī p rogram m a ir pa redzē ts  
kā rīc ības plāns, pēc kura notiks 
konkrētās aktiv itā tes sab iedrības 
sa liedēšanā .

P rogram m ā tiks iekļauti gan 
etn iskās, gan sociā lās in tegrāc i

Apstiprina maksu par Dzimtsarakstu 
nodaļas sniegtajiem pakalpojumiem. 
Nosaka pārdošanas cenu bukle
tam “Piemiņas vietas Salaspilī  -  
0,60 Ls.
Nolemj papildināt domes lēmumu 
“Par rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas maksas apmēru apstipri
nāšanu un zvejas tiesību nomas 
līgumu slēgšanu”.
Atceļ izsludināto cenu aptauju par 
domes autotransporta rezerves 
daļu un m ateriā lu iepirkum u 
2005. gadam un Izsludina atklātu 
konkursu domes autotransporta 
rezerves daļu un materiālu iepir
kumam 2005.-2006. gadiem. 
Nolemj apstiprināt komisiju un 
izsludināt atklātus konkursus:
-  par tiesībām veikt PIl “Saime” 

ēkas rekonstrukciju un sporta 
zāles izbūvi.

S e m i n ā r i
lauksaimniekiem

Ķekavas kultūras namā 
plkst.10.00 
8. februāri

“Jaunākais augu aizsardzī
bas līdzekļu lietošanā”

(dažādu ar šo tēmu saistītu 
firmu uzstāšanās)

16. februāri “Bioloģiskā 
lauksaimniecība”

Piedalās: L. Baumane 
(Lauksaimniecības konsultā

ciju centrs)
A. Lielpētere (“Boiefekts”)

J. Cirpone (augu aizsardzī
bas līdzekļu lietošanas 

inspektore).
Informācija transporta u.c. 
jautājumos pie zemnieku 

konsultantes Ināras Kanskas, 
tālr. 7981023, 9456689.

Vecāku ievērībai!
Salaspils vispārizglītojošās 

skolās ir uzsākta skolēnu reģis
trācija 1.klasē 2005./06. mācī
bu gadam. Vecākiem, piesakot 
bērnu uzņemšanai 1. klasē, jā
uzrāda personu apliecinošs do
kuments un jāaizpilda iesnie
gums.

Salaspils 1 .vidusskolā doku
mentus pieņem skolas kancelejā 
no -  16:30 līdz 17. jūnijam.

T ā lru n is  in fo rm ā c ija i:  
7946814.

Salaspils 2. vidusskolā, kur
m ācības notiek gan latviešu, gan 
krievu valodā, p iete ikum us jā ie 
sniedz kancelejā no 8°° -  17°°.

Sabiedriskā kārtība
Pašvaldības policijas paveiktais
ja n v ā ra  mēnesī līdz 23. datumam

Pašvald ības po lic ija  izbrauca 
uz 206 izsaukumiem un ir pieda
lījusies 5 Valsts policijas organ i
zēta jos reidos.
□  A izturē ja un nogādāja S alas

pils Valsts policijas nodaļā 39 
personas:
- p a r  n o z ie dz īg ie m  n o d a r īju 

miem -  2
-p ē c  Latvijas APK 171.panta 

„A lkoho lisko  dzē rienu lie to 
šana sabiedriskā vietā un at
rašanās sa b ie d riskā  v ie tā s  
reibuma stāvokli  -  22 

-p ē c  Latvijas APK 167.panta 
„Sīkais huligānism s” -  3 

-p a r  ģimenes strīdiem -  8 
-p a r  Ceļu satiksm es no te iku

mu neievērošanu -  4.

□  S a s tā d īti 81 a d m in is tra tīv ie  
protokoli, no kuriem:
- p a r  n e p ilng ad īgo  lik u m p ā r

kāpumiem -  12 
-p a r  alkoholisko dzērienu lie

tošana sab iedriskā vie tā  un 
atrašanās sabiedriskā vietās 
reibuma stāvoklī -  25 

-p a r  alkoholisko dzērienu tirdz
niecību neatļautā vietā -  1 

-p a r  sīko huligānismu -  7 
- p a r  nep ilngad īgo  novešanu 

līdz dzērum a stāvoklim  -  1 
- p a r  ie d z īv o tā ju  na k tsm ie ra  

traucēšanu -  2 
-p a r  Salaspils dom es apstip 

rināto saistošo noteikumu ne
ievērošanu (sabiedriskās kār
tības noteikum u neievēroša-

-  par tiesībām veikt PIl “Daugavi- 
ņa” ēkas rekonstrukciju, 

-traktortehnikas iegādei domes 
vajadzībām,

Nolemj apstiprināt komisijas un 
izsludināt cenu aptaujas: 
-toneru/kartridžu un datortehni

kas piederum u iep irkšana i 
2005. gadam,

-rem ontu -  celtniecības materiālu 
iegādei 2005. gadam,

-p a r  tiesībām veikt zemes gabalu 
robežu uzmērīšanu,

-skeitparka ēkas rekonstrukcijas 
veikšanai pēc vētras postījumiem, 

-remontdarbu veikšanai Pašval
dības policijas telpās Lauku ielā 6. 

Nolemj nodot privatizācijai pašval
dības dzīvokļus Nr.2 un Nr.5 Rīgas 
Ielā 49 un dzīvokli Nr.3, kas atrodas 
mājā Vizbuļi-3  un pašvaldības māju 
“Spolītes”.

■ Nolemj nenodot privatizācijai māju 
“Papardes” un dzīvokli Nr. 33 Mas
kavas ielā 9, saglabājot to paš
valdības īpašumā.

■ Nolemj apstiprināt saistošos notei- 
kumus detāla jam  plānojumam 
zemes gabalam Gaismas ielā 12a.

■ Nolemj uzsākt detālā plānojuma 
izstrādi nekustam ajā īpašum ā 
“Lizdēni” un “Medulāji” .

■ Apstiprina papildinājumus Saistošos 
noteikumus par kārtību, kādā reģis
trējamas personas pašvaldības 
palīdzības saņemšanai dzīvokļu jau
tājumu risināšanā un šīs palīdzības 
saņemšanas kārtību.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat 
iepazīties domes Administratīvajā 

daļā 304. kabinetā.

T ā lru n is  in fo rm ā c ija i :  
7940950.

Nākam o pirm klasnieku vecā
ku sapulce notiks 2005.g. 12. feb
ruārī 12°° (sākum skolas aktu zā
lē, Skolas ie lā 9/2).

Salaspils sākum skolā par 
bērnu pie te ikšanu 1. klasē jā in - 
te resē jas pa tā lrun i 7981040.

na; pārkāpumi, kas saistīti ar 
ielu un ietvju nenokaisīšanu 
un ne no tīrīšan u  no sn iega; 
a tkritum u līgum u nenos lēg- 
šana ar atkritumu savākšanas 
organizāciju) -  33.

□  N odrošināta sab iedriskā kār
tība 3 masu pasākumos.

□  Pieņemti 41 paskaidrojum i.
□  Sastādīti 16 pārbaudes akti.
□  Nodotas neatliekam ai m edicī

niskai palīdzībai 5 personas.
□  Par transportlīdzekļu apstāša

nās un stāvēšanas noteikumu ne
ievērošanu sastādīti 21 adminis
tratīvie protokoli -  paziņojumi.

ŠIMKOVIČA ANNA (06.06. 1912. -- 02 .01 .2005.)
LAZDIŅŠ ULDIS (03. 07. 1939. -- 02 .01 .2005.)
ĒRDMANIS FRIDRIHS (19.,04. 1933. --0 3 .01 .2005.)
BRONKO ZOJA (07.,05.1922. --  02 .01 .2005.)
DVIGALKINA ANTOŅINA (21.,06. 1933. --0 3 01 .2005.)
ZAMAIŽS JURIS (08.,07.1953. --  05, 01 .2005.)
BURCEVA TATJANA (13.,12.1956. --  05 01 .2005.)
SUHARUKOVA HRITINA (01.,08. 1919. --  11.01 .2005.)
MINDJUKA JEĻEKANIDA (04.,06. 1936. --  11.01 .2005.)
MATROSOVS ALEKSANDRS (27.,05.,1955. --  11.01 .2005.)
BOGDANOVA LIDIJA (07.,03.,1933. --  12 01 .2005.)
VINOGRADOVA JEKATERINA (06.,11.1915. -- 12.01 .2005.)
IGNATJEVS SERGEJS (08..04.,1959. --  11.,01 .2005.)
ORUPS DONATS (02..06.,1921. --  17.01 .2005.)
ZIEMELE ANNA (28,.11.1907. -- 18.01 .2005.)
NEILANDS JĀNIS (09,.09.,1933. --  19.01 .2005.)
KAUFMANIS JĀNIS (03,.05..1941. -- 2 3 .01 .2005.)
POKRATNIECE STEFĀNIJA (29 .08,.1931. -- 2 3 .01 .2005.)
ALEKSAŠINS SERGEJS (06,.03,.1954. --2 1 .01 .2005.)
PETROVA VERONIKA (24,.03 .1914. --  24 .01 .2005.)
ASTVACATUROVS LEVANS (08 .06 .1938. -- 2 4 .01 .2005.)
ANBERGS ANDRIS (11.05. 1981. -- 2 4 ..01 .2005.)
VĀRPIŅŠ ALDIS (12 .05 .1938. -- 2 9 .01 .2005.)
PAUNIŅŠ JĒKABS (09 .01 .1936. -- 3 0 .01 .2005.)
TREIKALS BOĻESLAVS (09 .04.1915. -- 2 8 .01 .2005.)
KUTOVSKIS JĀNIS (27 .03.1963. -- 2 9 .01 .2005.)

DomES lēmumi

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja 

Ilva Vastlāve

 Pati dzīve ir dāvana.
Māka dāvināt, no visām dzīvām  
Būtnēm, piemīt tikai cilvēkam. (Z. M auriņa)

Salaspils novada pašvaldības PIl "Saime" 
izsludina akciju "Draudzīgais aicinājums",

kas notiks no 7. līdz 15. februārim.
Aicinām  atbalstīt šo ideju un dāvināt bērnudārzam  grāmatas:

• Tādas, kas patīk bērniem  -  krāsainas, izte iksm īgas...
• Jaunas vai labi saglabātas -  ne vecākas par 2000. gada izdevumu;
• Jaunāko literatūru par pedagoģiju un psiholoģiju;
• Literatūru par sportu un veselīgu dzīves veidu;
• Bērnu dziesm u grām atas un citu literatūru par mūziku;
• Dažādas encik lopēdijas;
• Audiokasetes ar pasakām;
• Kom paktdiskus ar bērnu dziesm ām;
• V ideokasetes ar pasakām  un dziesm ām.

Akcijas laikā grām atas dāvināsim  grupiņā, kur pedagogs ie lī
mēs “Draudzīgā a ic inā jum a” em blēm u ar dāvinātāja autogrāfu.

N oslēgum ā -  vecāku kopsapu lcē  -  15. feb ruā rī pīkst. 17.30 
iestādes zālē būs iespējam s iepazīties ar akcijas rezultātu.

 Draudzīgais aicinājums -  tas gan devēja, gan ņēmēja prieks!

S a la s p ils  n o v a d a  
d z im ts a ra k s tu  n o d a ļā  

ja n v ā r ī
noslēgtas 2 laulības 

un reģistrēti 17 jaundzimušie 
(7 meitenes un 10 zēni).

Aizsaulē aizgājuši:

jas jau tā jum i. Sākum ā program 
m a būs izve idota kā patstāv īgs 
dokum ents. Vēlāk, kad tiks izstrā
dāts pašvald ības attīstības plāns, 
ta jā  tiks iekļauta sadaļa par sa
biedrības in tegrāciju .

P ro g ra m m a s  v e id o š a n a s , 
ap sp riešan as un p ieņem šanas 
la ikā aktiv izēs ies Salasp ils iedzī
votā ju p ilson iskā aktivitā te un sa
darb ība starp dažādām  Salaspils 
pašva ld ības institūc ijām  un sa 
biedriskām  organ izācijām .

P ro g ra m m a s  v e id o š a n a s , 
a p sp rie ša n a s  un p ie ņ em šan as  
m e h ā n ism s  v e ic in ā s  p ie re d z i, 
kā ie s a is tīt sab ie d rīb u  dažādu 
lē m u m u  a p s p r ie š a n ā  un p ie 
ņem šanā.

Ruta llgaža
projektu vadītāja

Dzintars Strožs
Pašvaldības policijas priekšnieks



2 0 0 5 . gada 4. februāris
Iedzīvotāju zināšanai

Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi
Ar 2005.gada 1.janvāri ir stā ju

šies spēkā Ministru kabineta noteiku
mi Nr.1067 “ Noteikumi par kārtību, kā
dā personas saņem sociā lās rehabili- 
tācijas pakalpojumus sociā lās rehabi- 
l itācijas institūcijās, un prasībām sociā
lās rehabil itācijas pakalpojumu snie
dzējiem” . Šie noteikumi nosaka to per
sonu loku, kas var saņemt sociālās re
habilitācijas pakalpojumus un pakalpo
jumu saņemšanas kārtību.

S ociā lās reh ab ilitā c ija s  kursu 21 
dienas garum ā ir tiesīgas saņem t šādas 
personas;
1) personas ar funkcionāliem traucēju

miem, ja tie atbilst Noteikumos Nr.1067 
m inētajiem  kritērijiem  ( sociā lās reha
bilitācijas pakalpojumus var saņemt ne 
biežāk kā reizi divos gados);

2) likuma “Par politiski represētās perso
nas statusa noteikšanu komunistiskajā 
un n a c is tis k a jā  rež īm ā c ie tu š a jie m ” 
2.un 4.pantā m inētās personas (sociā
lās re h a b ilitā c ija s  pa ka lpo jum u s var 
saņemt reizi trijos gados);

3) likuma “Černobiļas atom elektrostacijas 
avārijas seku likvidēšanas dalībnieku un 
Černobiļas atomelektrostacijas avārijas 
rezultātā cietušo personas sociālās aiz
sardzības likuma” 15.pantā minētās per
sonas -  ČAES avārijas seku likvidēša
nas dalībnieki; bērni līdz 18 gadu vecu
mam, kuri tika evakuēti no ČAES teritori
jas (zonām); bērni līdz 18 gadu vecu
mam, kurus netieši ietekmējis radioaktī
vais starojum s (sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumus var saņemt reizi gadā).

Lai saņemtu sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumus, personas:
1) vēršas pie ģ im enes (ārstē joša ārsta),

kurš sniedz atzinumu par to, vai per
sonai ir noteikumos minētie funkcio
nālie traucējumu un nav m edicīn is
ku kontrindikāciju sociālās rehabili
tāc ijas  paka lpo jum a saņem šanai. 
Ārsta atzinumā jābūt norādījumam 
uz nepieciešamību pēc sociā lās 
rehabilitācijas pakalpojuma, slimī- 
bu grupu ar diagnozes kodu, kam 
jāatblist nol ikumā minētajām un 
m edicīn isko kontrind ikāciju  ne
esamību.

2) iesniedz Sociālajā dienestā rakstis
ku iesniegumu (kopā ar ārsta atz i
numu).

3) p o lit is k i re p re sē tā m  pe rso n ā m , 
ČAES avā rijas likv idēšanas da līb 
niekiem un ČAES avārijas rezultātā 
cie tušām  personām  -  papildus jā 
iesniedz apliecību kopijas (uzrādot 
oriģ inālu), kas ap liecina atb ilstošo 
statusu.

S askaņā ar no te ikum iem  pe r
sonām , kuras vēlas saņem t sociā lās 
rehab ilitāc ijas pakalpo jum us jāa tb ils t 
note iktām  slim ību grupām , kas iz ra i
s ījušas  fu n kc io n ā lo s  traucē ju m us  -  
nervu sistēmas slim ības; skeleta, m us
kuļu un saistaudu slim ības ar kustību 
un ba ls ta  orgānu fun kc iju  tra u c ē ju 
m iem, ķ iru rģ iskās slim ības un de fo r
m ācijas; m uguras sm adzeņu bo jā ju 
ma sekas; m ultiplā skleroze, bērnu ce
reb rā lā s  tr ie ka s  sekas (p ie a u g u š a 
jiem ); iedzim tas kroplības, de form āci
jas (ar atbilstošiem m edicīniskās diag
nozes kod iem ). Izvērtē jo t saņem tos 
dokum entus, S ociā la is  d ienests p ie 
cu darbadienu laikā personas klā tbūt
nē novērtē pašaprūpes, m obilitātes un

ar mājas dzīvi saistīto dar
b ību  tra u c ē ju m u  p a kā p i 
veicot novērtēšanu uz v ie 
tas, vai pēc nepieciešam ī
bas a p s e k o jo t p e rso n u  
m ā jās . T ā lā k  d o k u m e n ti 
tiek  nodoti S ociā lo  paka l
pojumu pārvaldei, kas sep
tiņu dienu laikā izvērtē do
kum entus un rakstisk i in 
form ē personu un Sociālo 
d ienestu par p ieņem to lē
mumu.

Sociālās rehabilitāci
jas pakalpojumu saņem ša
nai tiek veidota kopējā rin
da, ja persona rindā gaida 
ilgāk par gadu, Sociālo pa
kalpojumu pārvalde perso
nai un Sociālajam  d ienes
tam  a tkā rto ti p ieprasa ie 
sniegt dokumentus.

2005 .gadā sociā lās 
re h a b ilitā c ija s  p a k a lp o ju 

m us var saņem t va ls ts  
aģentūrā “Sociālās reha
b ilitācijas centrs” (agrāk 
sanatorija “Jaundubulti”), 
kur tiek piedāvāti psiho
loga, ergoterapeita, fiz io
te rape ita  pakalpojum i.

Ie s n ie g t d o k u 
mentus un saņem t infor
māciju var Salaspils So
c iā la jā d ienestā (Skolas 
ielā 7), 2. un 3. kabinetā, 
p irm d ie n ā s  no p īks t. 
11.00 līdz 19.00 un ce 
turtdienās no pīkst. 9.00 
līd z i 8 .00, pā rtra uku m s 
no plkst. 13.00 līdz 14.00, 
tālrunis 7946788, pie in
spektoriem I.Krūmiņas un 
L .G rīnm anes.

Andra Dārzniece
Sociālā d ienesta 

vad ītā ja

Salaspils novada bibliotēka aicina darbā:
-  galveno bibliotekāri (Rīgas rajona bibliotēku metodiskā darba 

funkciju veikšanai)
-  bibliotekāri

Prasības:
-  augstākā bibliotekārā vai vidējā speciālā izglītība,
-  pieredze bibliotekārajā darbā,
-  svešvalodu zināšanas.

Priekšrocība pretendentiem, kuri pārzina IIS ALISE
CV sūtīt līdz 8.02.2005. uz e-pastu spb@salaspils.lv, pa faksu 7981029
vai Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169

Ekspreskredīts
Sāc jauno gadu ar vērienu! Varbūt ar ceļojumu?Varbūt -  ar mazu remontiņu mājās? Varbūt -  izdevīgi iepērcies ziemas izpārdošanu laikā? Izvēle ir Tavā ziņā, bet, ja pēc gadu mijas svinībām ir grūtāk ar naudu, mums ir labs risinājums -  NORD/LB ekspreskredīts piedāvā tieši to, kas Tev vajadzīgs.• Tu vari saņemt līdz pat Ls 2500 vai ekvivalentu summu ASV dolāros, ja saņem algu šajā valūtā;• ikmēneša maksājumi ir nemainīgi -  Tu varēsi ērti plānot savu budžetu;• lai noformētu kredītu, Tev būs nepieciešama pase un izziņa no darba vietas par ienākumiem, bet atsevišķos gadījumos bankas darbinieks var lūgt iesniegt papildu dokumentus;• kredīta saņemšanai nav nepieciešama ķīla;• un visbeidzot -  ekspreskredītu varēsi atmaksāt pakāpeniski -  pat divu gadu laikā.Tu vari viegli un ātri saņemt skaidru naudu un tērēt to, kā vien vēlies! Tavs maks ir ticis pie garda kumosa!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!Bezmaksas informatīvais tālrunis 8008005.Ieskaties -  w w w .n o r d lb . lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

K u l tū r a s  n a m s  " R īg a v a ”
■ 4.2. pīkst. 19.00 Diskotēka tīņiem
■ 5.2. p lkst. 15.00 Grupas “Sandra” 

un aktieru V.Šoriņa un Z.Neimaņa 
koncerts

■ 11.02. p lkst.19.00 Sv.Valentīna 
dienas balle

■ 12.02. pīkst. 18.00 Jauniešu deju 
kolektīva “Ūsiņš” sadraudzības 
koncerts

■ 17.2. plkst.17.00 Rokdarbnieču 
kopas “Sirdsprieks” nodarbība

■ 18.02. plkst.19.00 Diskotēka jau
niešiem

■ Katru otrdienu Bēbīšu un māmi
ņu skoliņas nodarbības

K u ltū ra s  na m s "E n e rģ ē t iķ is ”
■ 5.02.plkst.15:00 Koncerts -  kon

kurss estrādes deju grupām “Sa
dancošana POP deju ritmos 2005”. 
Piedalās deju grupas no Latvijas. 
Viesi -  deju grupa no Lietuvas “In- 
cognito” . Pēc koncerta diskotēka. 
Ieeja Ls 1 , -

■ 12.02. 19.00 Valentīna dienai vel
tīts atpūtas vakars ar izklaides pro
grammu. Ieeja Ls 3 ,-

■ 19.2. p lkst. 15.00 Salaspils pensio
nāru kopas padome aicina uz saie
tu. Priekšvēlēšanu tikšanās ar 
Salaspils novada domes deputātu 
kandidātiem.

K in o  s e a n s i:
■ 6.02. plkst.19:00

“Aizbēgt no Ziemassvētkiem”
■ 13.2. plkst.13:00 “Polārais 

ekspresis” (bērnu seanss)
Ieeja: Ls 1,20 un Ls 0,70

S a la s p ils  p i ls ē ta s  b ib lio tē k a
■ no 04.02. Izstāde 

“6.februāris -  Meteņa diena”
■ no 16.02. Izstāde “Rakstniekam 

Jēkabam Janševskim -  140”
B ē rn u  un ja u n ie š u
f i l iā lb ib l io tē k a  " A v o t iņ š ”
■ no 02.02. Izstāde “Bērnības ze

mes valdniecei Margaritai Stāras- 
tei dzimšanas diena”
“ Mūžs nostaigāts kā pasakā”

■ no 10.02. Valentīna dienai veltīta 
informatīva izstāde

■ 04.02. un 18.02. p lkst. 16.00 
Lasītāju kluba “Salaspils 
SuperPūce” dalībnieku tikšanās

D ie n v id u  f i l iā lb ib l io tē k a
■ no 01.02. Izstāde

“6. februāris -  Meteņa diena” 
no 10.02. Izstāde 
“14. februāris -  Valentīna diena” 
“Nāc un pērc manu sirdi...”

S a u lk a ln e s  f i l iā lb ib l io tē k a
■ no 02.02. Izstāde “Meteņi”
■ no 07.02. Svētā Valentīna dienai 

veltīta Izstāde
■ no 16.02. Izstāde “Stāstnieks 

Jēkabs Janševskis”
iz s tā ž u  z ā le
■ Līdz 12.02. Jāņa Strupuļa meda

ļu, gleznu un zīmējumu izstāde
M ū z ik a s  un m ā k s la s  s k o la
■ 17.02. plkst.17.00 Saksofonmū- 

zikas koncerts, kas notiks IV 
Starptautiskā saksofonmūzikas 
festivāla SAXOPHONIA ietvaros. 
Koncertā piedalās viesmākslinieki 
no Francijas.

Sports i
K u l tū r a s  n a m s  " R īg a v a ”
■ 6.2. plkst.10.00 Sacensības pus

audžiem 64 lauciņu dambretē
Vecuma gupas: zēni un meitenes

-  līdz 12 gadiem
-  no 13 gadiem Iīdz 16 gadiem 
Pieteikšanās sacensību dienā no 
plkst. 9.30.
Uzziņas pa tālruņiem 6429347; 
6348093.

■ 8.2. plkst.19:00 Salaspils 2005.ga- 
da čempionāta 1. posms kāršu 
spēlē “Zolīte”

■ 12.2. p lkst. 11.00 Rīgas rajona vi
dusskolu sacensības roku cīņā

S a la s p ils  b ē rn u  s p o r ta  
s k o la
■ 9.1. plkst.19.00 Pilsētas dambre

tes turnīra 4.kārta
■ 16.2. plkst.19.00 Pilsētas novusa 

turnīra 4.kārta
S a la s p i ls  2 .v id u s s k o la
■ 8.2. plkst.20.00 Rīgas rajona 

čempionāta spēle volejbolā. 
Salaspils -  Baloži 

mailto:spb@salaspils.lv
http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Pateicības

Liels paldies bankai Nord/LB 
un pārstāvei Intai par suvenīriem 

un naudu!
Liels paldies M. Rogoļa kungam par 
atbalstu!

Ar cieņu,
Aslans, Vladimirs, Iļja, Žanna, Rita, 

bērni -  Diāna, Georgijs, Diāna, 
__________________ Sastans, Dāvids.

Paldies uzņēmējiem M. Žukai, 
O.Pāvulītei, V. Circenim un 

V. Grīviņam par materiālo un 
finansiālo palīdzību Salaspils 

vientuļo pensionāru saietam, kas 
notika aizvadītā gada decembrī. 

Salaspils pensionāru kopa
Apsveikumi 

Skrien gadi prom. Tev dodot gadu smaidu, 
Ir tajos dzīvots, dejots, trakots, smiets. 
Šiem gadiem netici un sevi jaunu turi. 
Vēl jāveic tas, kas dzīves kausā liets.

No visas sirds mīļi sveicam 
Zigrīdu Jakušinu dzimšanas 

dienā! Veselību, pārticību, optimismu 
un dzīvesprieku!

Ēriks un Dzidra
Aiz gadiem jau jaunības trakums.
Aiz kalniem vēl vecuma miers.
Pa vidu tie labākie gadi 
Kā ābelei uzplaucis zieds.

Vairāk prieka, lielāku sirdsmieru, 
veselību, mīlestību Zigrīdai 

Jakuševai skaistajā dzīves jubilejā 
Novēl meitas, znoti un mazbērni.

Mīļi sveicu sieviņu Zigrīdu 60 gadu 
jubilejā! Novēlu labu veselību un iztu- 
rību turpmākajos dzīves gados.

Vīrs Juris
Pērk 

Krūmgriezi ar benzīna motoru . Var būt 
lietots. Tālr.: 9262951.
Piekabi vieglajai automašīnai ar teh- 
nisko apskati. Tālr.: 5972499.
Garāžu Silavā Meža ielā. Tālr.: 9426470.
1-istabas vai 2-istabu dzīvokli. No
maksāšu parādus, izpirkšu no ban- 
kas. Tālr.: 7945721. 9534395.
1 -istabas vai 2-istabu dzīvokli Salas- 
pilī. Tālr.: 6841183.
3-istabu dzīvokli. Bez starpniekiem. 
Tālr.: 9351780, 7183279.
1 -istabas vai 2-istabu māju. Var būt ar 
parādu, jebkurā rajonā. Tālr.: 5909352.
Zemi celtniecībai Salaspilī, Saulkalnē 
vai Sauriešu apkārtnē. Tālr.: 6013966.
Zemi Salaspilī 1000-3000 m2. Var būt 
ar māju. Tālr.: 9650621,6412590.
Pārdod 

Bērnu Sporta ratus zilā krāsā uz trīs 
riteņiem. Mazlietoti. Cena pēc vieno- 
šanās. Tālr.: 7941101,6734299.
Skolēnu rakstāmgaldu ar skapīti un 
atvilktnēm. Lietots, Cena 25 Ls. Tālr,: 
7947941, 9878651.
Stūra izlaižamo dīvānu (2,10x1,70), 
Tālr.: 6056853._____________________
2-vietīgu dīvānu (85 Ls) un dīvānu ar div
iem atpūtas krēsliem (170 Ls). Jauni. Ra- 
žoti Baltkrievijā. Tālr.: 7940707,9480756.
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedce- 
ļa. Tālr.: 6162671.__________________
Z āģm ateriā lus 40x100x5000 
40x150x5000,25x150x4000. Cena ar 
piegādi 75 Ls/m3 Tālr.: 9363777.
Privatizētu dzīvokli Kalnu ielā, 4/5. 
Tālr,: 7946928, 6301299.
1-istabas privatizētu dzīvokli Krāsla
vā ar visām ērtībām, 30 m2, 4.stāvs. 
Tālr.:6877243.____________ _
1-istabas dzīvokli Salaspilī, Enerģēti
ķu ielā 2, 3. stāvā. Tālr.: 9454899, 
6164478 (Pēc 15.00).
2-istabu privatizētu dzīvokli bijušajā 
agrofirmas ciematā, 49 m2, saulains, 
1/2, ūdens skaitītāji. Bez starpniekiem, 
Tālr,: 9971309, 9114249, 6467231.

2-istabu dzīvokli Miera ielā, 41 m2, sau
lains, istabas caurstaigājamas, sanm. 
apvienots, labā stāvoklī. Cena: 14 800. 
Tālr.: 9131767 (18,00-21.00).
3-istabu dzīvokli Salaspils novadā Aco- 
nē, 90 m2, 4.stāvs, virtuve -  10 m2, in- 
div.projekts, transports -  50.maršruta 
autobuss. Sākumcena 31 500 Ls. Tālr. 
9136028 (Edijs), 9507015 (Santa).
3-istabu dzīvokli Salaspilī, 70 m2, gaišs, 
izremontēts, zaļa apkārtne. Cena: 27 
500 Ls Bez starpniekiem. Tālr.: 9615219.
4-istabu dzīvokli Silavā, dēļu grīda, me
tā la durvis. Tālr.: 9273429 (Arnis), 
9114435 (Inga)
D ivstāvu māju. E iropro jekts. Tālr.: 
7946566 (Ēriks).

Garāžu Līvzemes iela 25. Privatizēta, 
ierakstīta Zemesgrāmatā. Tālr.: 6017570.
Maina 

1 -istabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā pret 
1-Istabas dzīvokli ar lielāku platību, 2 vai 
3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 6013966.
2-istabu dzīvokli pret 2 vai 3-lstabu dzī
vokli Salaspilī. Adrese: pasta kastīte 
Nr.26, Rīga-19, LV-1019._____________
2-istabu dzīvokli pret 1-istabas dzīvokli. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 7946470.
īrē 

1-istabas dzīvokli Salaspili. Vēlams uz 
ilgu laiku. Tālr.: 6429857.___________
1 -istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 6545778. 
1-istabas dzīvokli. Kārtību garantēju. Bez 
starpniekiem, Tālr,: 6060295.
Pāris vēlas īrēt 1-istabas dzīvokli. Priekšap
maksu un kārtību garantējam. Bez starp- 
niekiem.Tālr.: 9856621,681465 (pēc 21.00).
Ģimene vēlas īrēt dzīvokli uz pus gadu ar 
priekšapmaksu. Steidzami. Tālr.: 9580339.
Telpas Salaspilī (30-50 m2) komercdar
bības veikšanai. Tālr.: 6315826.
Izīrē____________

1 -istabu dzīvokli Silavā ar visām ērtībām. 
Tālr.: 7949711 (vakaros).

Pakalpojumi 
Risinu uzdevumus un konsultēju aug- 
stākajā matemātikā. Tālr.: 9493067.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
izbraukumos. Garantējam labu apkalpo
šanu, profesionālu galda klājumu, garšī
gu pagatavotu ēdienu un mērenas ce
nas. Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes ie- 
lā 8. Tālr.:7941597, 9100047, 9783735.
Celtnieku brigāde uzcels jūsu sapņu mā
ju. Vecam jebkuru celtniecības posmu : 
pamati, sienu karkass, jumta konstruk
cija, iekšdarbi, kā arī kapitālais remonts 
dzīvokļos un birojos. Materiālu sagāde. 
Tālr.: 9497318 (Aldis), 9764709 (Jānis).
Televizoru un videomagnetafonu re
monts. Izbraucam pie klienta uz mājām. 
Garantija. Tālr.: 9242306._____________
lU “Sateri’ veic ledusskapju remontu jū
su mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no pīkst. 9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām.__________________________
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, ledus
skapju, veļas mazgājamo mašīnu remontu 
klientam izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Ga- 
rantija. Tālr.: 7113903,7375440.6329990.
Televizoru, video, audio remonts Dzel
zavas ielā 74-327. Izbrauc uz mājām. 
Tālr,: 7577768, 6591380.______________
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša krāsu iz
vēle, dizaina izstrāde pēc pasūtītāja vēl
mēm, piegāde, uzstādīšana un garanti
ja. Dizainera pakalpojumi bez maksas. 
Lieliska kvalitāte!!! Tālr.: 7396978 (pēc 
18.00), 7946184, 9259526.
Firma pieņem individuālos pasūtījumus no 
koka (priede, osis, ozols) un lamināta. 
Izgatavojam mēbeles, durvis, virtuves ie- 
kārtas, iebūvētos skapjus. Tālr.: 6734301.
Transporta pakalpojumi ar Mercedes 
Benz ar krānu-manipulatoru, kravnesī
ba 2 ,5 1, garums 6 m. Tālr.: 9549757.

Transporta pakalpojumi ar LT-22, 
tents, kravnesība 3t, garums 
4,8 m. Tālr,: 6056853,
Autoceltņu pakalpojumi līdz 141. Ma
teriālu un mazgabarītu kravu pār- 
vadāšana līdz 2 1. Tālr.: 9254739.
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.: 
7703270, 9234262._____________
F ridrihsona ju rid iska is  b iro js  
sniedz palīdzību civiltiesiskajos 
jautājumos Rīgas ielā 30a (Ieeja 
no V īto lu Ielas puses). Tālr,: 
7941255, 9407611.
Piedāvāju sadarbību īpašumu 
(dzīvokļi, mājas, zeme) pirkšanā 
un pārdošanā. Tālr.7332378, 
mob.6423044 (Anita).
Palīdzēsim jums nopirkt, pārdot, 
samainīt, iznomāt dzīvokli, māju 
un... Tālr.: 7382646. 9962306.
Ērti, nekaitīgi un viegli! Svara sa
mazināšanas programma. Iemā
cīšu saglabāt rezultātu. Aizņem
tiem vīriešiem un sievietēm. Indi
viduālā pieeja. Bezmaksas kon- 
sultāciias. Tālr.: 9272680.
Pieredzējis masieris veic klasis
ko, relaksējošo un ārstniecisko 
masāžu jums izdevīgā laikā un 
vietā visā Salaspils teritorijā un ne 
tikai. Tālr.: 7944662, 6192404.
Gēla nagi (10 Ls). Visa veida 
manikīrs, pedikīrs un vaksācija. 
Tālr.: 9664332,
Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizī
tēs. Darba dienās no p l.9 .00- 
18.00. Plānoto vizīšu pieteikša
na no p l.8 .0 0 -9 .0 0 . Tālr.: 
7946472, 9213019, e-pasts: 
vetaarsts@tr.lv.
Dažādi

Varbūt JŪS ziniet kādu, kurš meklē 
iespēju papildus nopelnīt 30 0 - 
500 Ls mēnesī, strādājot no 5 līdz 
20 stundām nedēļā, nepārtraucot 
savu pašreizējo nodarbošanos? 
Tālr.: 6838728.
Angļu valoda bērniem un pieau
gušajiem. Iepriekšēja testēšana. 
Nodarbības notiek kultūras namā 
“Enerģētiķis” . Tālr.: 6702203.
Meklē darbu 

Enerģētiķis ar pieredzi meklē dar
bu. Ir darba aizsardzības un li
kumdošanas speciālista apliecī
ba. Tālr.: 6317701.
Piedāvā darbu 

Sakarā ar jaunu dzelzsbetona 
konstrukciju ražotnes atvēršanu, 
aicinām darbā mehāniķi-atslēdz- 
nieku un operatorus betona un 
ražošanas cehā. Tālr, 9471502, 
fax. 7134161.
Mājkalpotājai dzīvokļa uzkopša
nai Salaspilī. Darbs 1 x nedēļā. Jā- 
būt pieredzei uzkopšanas darbā, 
vēlamas rekomendācijas. Tālr.: 
9106167 (Laura).

Metālapstrādes uzņēmumam 
„Baltrotors” nepieciešams trans- 
portstrādnieks un metāla izstrā
dājumu krāsotājs. Darbs Salas- 
pilī. Tālr. 7981090.
SIA “Rigita koks” vajadzīgi gald
nieki ar pieredzi galdniecībai Ik
šķilē. Tālr.: 5036266 (8 .0 0 - 
12.00). 9255352.
Firmai vajdzīgs operators. Tālr.: 
7941910, 9548709.___________
Meklējam auklīti nepilnai darba 
dienai un nedēļai 2,1 gadus ve- 
cai meitenītei. Tālr.: 5952531.
Pārtikas veikalam vajadzīga par- 
devēja. Tālr,: 9666997.

2 0 0 5 . gada 4. februāris

Iz g a ta v o ja m  d a ž ā d a s  
m e tā la  k o n s t ru k c i ja s :

-  žogi
-  vārti
-  restes
-  trepes
-  metāla durvis
-  veco durvju restaurācija 

Strādājām pēc individuāliem pasūtījumiem.
Salaspils, Lauku iela 15.

Tālrunis 9612863, 9705839 
Fakss 7941656

Ceļotgribētāji!
Salaspils pensionāru 
grupas ekskursijā uz 

Čehiju
(Salaspils-Prāga-

Karlivovari-Karlšteina-
Salaspils)

no 14. līdz 18. martam ir 
vēl dažas brīvas vietas.
Ceļazīmes cena -  76 Ls. 

Tālrunis informācijai 
7980168.

Pasaules kvalitātes durvis 
pirmo reizi Latvijā!

Dzelzs durvis ar koka apdari, lamināts, 
MDF, masīvs.

100 % garantija pret uzlaušanu.
Sudraba atslēgas 

Nestandarta metāla konstrukcijas. 
Durvju eksperti:

Tālruņi 9244817, 9950115.

Firma konkursa kārtībā aicina darbā 
kasieres-operatores

darbam spēļu klubos “Bumberangs” 
Siguldā un Rīgā.

Prasības:
-  Komunikabilitāte
-  Augsta atbildības sajūta
-  Ļoti labas latviešu un krievu 

valodas zināšanas
-  Vēlams angļu valodas zināšanas
-  Prasme patstāvīgi pieņemt lēmumus
-  Iespēja strādāt dienas un nakts maiņās.
CV un pieteikuma vēstuli lūdzam sūtīt 

A/S Baltie Gambing 
Brīvības iela 99-1,

Rīga, LV-1001, 
pa faksu 7311143 

vai office@balticgaming.lv

L icence
N P .0 9 6

• Topogrāfiskie plāni
• Būvasu nospraušana
• Robežu uzmērīšana

• Izpilshēmas

DĀRZA APTIEKĀ (Lauku iela 6) un 
DIENVIDU APTIEKA (Dienvidu ielā Nr.3/1-2),

uzrādot laikraksta “Latvijas Avīze” klienta karti,
visiem bezrecepšu medikamentiem 5% atlaide.
Uzticieties šo aptieku farmaceitiem, kuri Jums sniegs kvalitatīvu farmaceitisko 
aprūpi un ļaus izvēlēties nepieciešamos medikamentus par zemāko cenu! 

Dārza aptieka apkalpo klientus visu diennakti -  dežūrējošā aptieka.

SUMMAS

 Adrese;
Salaspils, Enerģētiķu ielā 9 
kab. 14, Tālr.: 7947032 

 Darba laiks:
darba dienās no 8.00 - 17.00

SIA “ SUMMAS” JURIDISKO KONSULTĀCIJU BIROJS 
NEKUSTAMO ĪPAŠUMU DARĪJUMOS

Sniedzam konsultācijas sekojošos darīj umos:

 Nekustamā īpašuma pirkšana - pārdošana 
 Nekustamā īpašuma dāvināšanas darījum i 
 Telpu noma un dzīvokļu izīrēšana

 Kredītu noformēšana 
 Pārkreditācijas palīdzība bankās 
 Nekustamā īpašuma vērtēšana 
 Dokumentu sagatavošana darījum iem

 Dzīvokļu maiņas darījum i 
 Dzīvokļu privatizācija  
 Komunālo parādu nomaksas jautā jum i

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI
•  Nekustamā īpašuma pirkšana, pārdošana
•  Nekustamā īpašuma reģistrāc ija ZG/VZD
•  Kredīta noformēšana un apdrošināšana
•  Projektēšana un mērniecība
•  Juridiskās palīdzības sniegšana fiziskām 
un juridiskām personām

Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 2 . stāvs) , LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēst is

Pieņem komisijā 
mazlietotus un jaunus 

apģērbus, apavus.
Veikals “Stefānija” , Daugavas 

ielā 1, tālrunis 7947726.

Paldies SIA “Dives” entuziastiem par 
Salaspils novada domes kalendāra 
izgatavošanu!

Salaspils novada dome

Zemi Salaspili (3,17 ha). Tālr.: 9413278 
Zemi Salaspilī (1.6 ha). Tālr.: 6117557.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . Tālr.: 
9269681, 7942695.

mailto:vetaarsts@tr.lv
mailto:office@balticgaming.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

